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Kaupunkiymparistdn toimiala

Asemakaavoitus

TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Radio- ja televisiotoiminnan korttelialue
(YR)

Toimitilarakennusten korttelialue (KTY)
Katu

Yhteensa

Asemakaavan muutosluonnos

Kayttotarkoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Radio- ja televisiotoiminnan korttelialue
(YR)

Julkisten lahipalvelurakennusten kortte-
lialue (Y)

Liike- ja toimistorakennusten kortteli-
alue (K)

Toimistorakennusten korttelialue (KT)
Toimitilarakennusten korttelialue (KTY)
Puisto (VP)

Katu

Yhteensa

Pinta-ala m?

21475
73 463

23074
32 617

150 629

Pinta-ala m?

41428
12 039

3 306
2428
11 810
23517
2528
53 572

150 629

Kerrosala k-m?

40 550
121 000

51 250

212 800

Kerrosala k-m?2

81100
45 600

2500
14 000
20 000
65 600

0
0

228 800





